

## **UPPDRAGSAVTAL – kommersiellt inriktat innovationsstöd**

Detta avtal har träffats mellan Högskolan i Halmstad (HH), org.nr 202100-3203 och Högskolan i Halmstad Innovation AB (HH Innovation AB), org.nr. 559081-1765, gällande nedanstående uppdrag. Avtalstiden omfattar 2019-01-01 – 2019-12-31 med möjlighet till förlängning.

### *Bakgrund*

Högskolan i Halmstad profileras som det innovationsdrivande lärosätet och har en lång tradition av att arbeta med innovationsfrågor i nära samverkan med omgivande samhälle. Högskolan i Halmstad ger med detta avtal HH Innovation AB uppdraget att bedriva kommersiellt inriktat innovationsstöd för forskare, studenter samt stöd för lärosätets och dess övriga bolags uppbyggnad av delsystem inom ett gemensamt innovationssystem.

### *Uppdraget*

Högskolan i Halmstad ger HH Innovation AB uppdraget att tillhandahålla stöd inom innovations- och kommersialiseringsområdet för Högskolans forsknings-, utbildnings- och labbverksamhet, nedan benämnt kommersiellt inriktat innovationsstöd, i enlighet med befintligt ägardirektiv. Den operativa verksamheten gentemot akademierna genomförs i samråd med akademichefer.

## **Uppdraget omfattar**

### *Kommersiellt inriktat Innovationsstöd till studenter*

- genom drift och utveckling av Högskolans studentinkubator i samarbete med Halmstad Business Incubator AB, enligt intentionsavtal.

### *Kommersiellt inriktat innovationsstöd till Högskolans forskare och lärare*

- Arbeta med information, inspiration och rådgivning kring nyttiggörande och kommersialisering, inklusive affärsrådgivning och juridik.
- Mottagande och koordinering av resurser från Chalmers Innovationskontor (CIK).
- Arbeta med stöd för ansökningar om verifieringsmedel från Vinnova via CIK samt administrativ hantering av dessa.
- Aktivt arbeta med regionalt innovationsstöd med syfte att erbjuda stöd för utveckling av idéer med tillväxtpotential.

### *Stöd till lärosätet och dess bolag*

- Operativt stöd till Högskolan kopplat till arbete med nyttiggörande av forskning
- Utgöra lärosätets part i nationella nätverk för innovationsstöd, och därigenom bistå med omvärldsanalys och spridning av lärosätets profilering.
- Operativt stöd i arbetet med att utforma delsystem inom ett gemensamt innovationssystem med bas i erfarenheter från Vinnovaprojektet IMP
- Stöd till spridning av nyttiggörandet på lärosätet och därmed bidra till Högskolans profilering.

## **Övrigt**

HH Innovation AB ska aktivt söka möjligheter att erhålla externa projektmedel som ytterligare förstärker arbetet med innovationsstödjande insatser.

Åtaganden som HH Innovation AB utfäster till externa finansiärer i eventuella projekt, som löper längre än detta avtal, ska skriftligen godkännas av rektor.

### *Ersättning för uppdraget*

Uppdragsersättning från Högskolan i Halmstad till Halmstads utvecklings AB

för uppdraget är under avtalstiden maximalt 2 750 000 SEK + moms/år.  
Betaling sker tertialvis i efterskott mot faktura (betaling inom 30 dagar efter faktura).

### *Uppföljning*

Tertialvisa avstämningar ske under avtalstiden. Dessa avstämningar sker mellan rektor eller den representant rektor utser för dessa avstämningar och den/de HH Innovation AB:s styrelse utser. Vid avstämning skall HH Innovation skriftligt redogöra för genomförda aktiviteter och kostnaden för dessa.

### *Övriga villkor*

Detta avtal gäller från och med 2019-01-01 till och med 2019-12-31 med sex månaders ömsesidig uppsägningstid. Uppsägning ska ske skriftligt. Part har rätt att häva avtalet om motparten gjort sig skyldig till väsentligt avtalsbrott och inte vidtar justering inom en (1) månad efter skriftligt påpekande från den andra parten. Eventuella ändringar och/eller tillägg till detta avtal ska, för att vara bindande, avfattas skriftligen och vara undertecknade av båda parter.

Detta avtal har upprättats i två likalydande exemplar varav parterna har tagit var sitt.

Halmstad 2019- 01-21

Halmstad 2019- 01-17

Högskolan i Halmstad



Stephen Hwang, rektor

Högskolan i Halmstad Innovation AB



Magnus Clarin, styrelsens ordförande